
CRNA GORA  

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  

Broj : 4 

Danilovgrad,27.03.2014. god.  

 

 

 

 

Na osnovu člana 21 stav 1  Zakona o izboru odbornika i poslanika («Službeni list 

RCG», br. 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 

56/06 i „Sl. list CG“, broj 46/11 i 14/14), Opštinska izborna komisija Danilovgrad na 

sjednici održanoj 27.03.2014. godine donijela je  

 

 

O D L U K U 

 

 

Utvrđuje se da je najmanji broj potpisa birača podrške izbornoj listi za odbornike u 

Skupštini opštine Danilovgrad  za izbore koji će se održati 25. 05.2014. godine, 102 

birača . 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

Prema podacima o broju birača sa izbora  za Predsjednika Crne Gore održanim 

07.04.2013. godine, gdje je bilo upisano 12,720 birača, a od navedenog broja 08% 

saglasno odredbama člana 21 stav 1 Zakona o izmjenama Zakona o izboru 

odbornika i poslanika. 

 

Shodno tome izborna lista za izbor odbornika odnosno poslanika može biti utvrđena 

ako  je  podrži 102 birača.  

 

Na osnovu prednjeg odlučeno je kao u izreci odluke.  

 

 

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 

 

S E K R E T A R        P R E D S J E D N I K  

Vesna Bogićević.s.r.         Milisav Nikolić.s.r.  


